regalis suscepti muneris rationem perfecte reddere non possu-

mus, nisi veram religionem et sincerum numinis divini cultum

in omnibus Regni nostri partibus propagaverimus : Nos igitur

regalis et absolutse potestatis nostrse, nobis in hoc Regno nostro

eommissae, respectu, quoniam utrumq; Regni nostri statum, tarn

Ecclesiastieum, quam Laicum visitare, et certas pietatis ac \it-

tutis regulas ilUs prsescribere constituimus, praefatum Francis-

cum Coinitem Salop. Edwardum Comitem de Darbia, Thomam
Comitem Northumb. Willielmum Doniinum Evers, Henricum

Piercy, Thomam Gargrave, Jacobum Crofts, Henricum Gates,

Milites ; Edwinum Sandys, Henricum Harvy, Georgium Brown,

Christophorum Estcot, Richardum Bowes, et Richardum King-

smell Armigeros, ad infrascriptum vice, nomine, et Authoritate

nostris exequendum, vos quatuor, tres aut duo vestrum ad mi-

nimum deputavimus, et substituimus ad visitandum igitur, tam

in capite, quam in membris Ecclesias Cathaedrales, Civitates et

Diocaeses Eboracen. Cestrens. Dunelmen. et Carlionen. necnon

quascunque alias CoUegiatas, Parochiales et Praebendales Eccle-

sias, ac loca alia Ecclesiastica quaecunque, tam exempta, quam

non exempta in et per easdem Civitates et Diocaeses visibiliter

constitutas, Clerumq; et Populum earundem in eisdem degentes

sive residentes; Deque statu Ecclesiarum et locorum hujus

modi, necnon vita, moribus et conversatione, ac etiam qualita-

tibus personarum in Ecclesiis et locis praedictis degentium, sive

commorantium modis omnibus, quibus id melius aut efficacius

poteritis inquirendum et investigandum : criminosos, ac sus-
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ceptse Religioni subscrlbere obstinate et peremptorie recusantes, BOOK
vel quocunque alio modo delinquentes ; Atq; culpabiles con- ^^^-

dignis paenis, etiatn usq; ad beneficiorum, dignitatum, sive offi-

ciorum suorum privationem, fructuum vel reddituum, et pro-

ventionem Ecclesiarum et Locorum, quibus praesunt, sequestra-

tionem, vel quamcanque aliam congruam et competentem coer-

cionem inclusive puniendam et corrigendam; Atq; ad proba-

tiores vivendi mores modis omnibus, quibus ad melius et effica-

cius poteritis, reducendum j Testamenta quorumcunq; defuncto-

rum infra loca prsedicta decedentium probanda, approbanda et

informanda, administrationesq; bonorum eorundem Executorum

in eisdem testamentis nominatis committendum, administratio-

nesq; insuper ac sequestrationes bpnorum ab intestatis sive per

yiam intestatorum, etiam descendentes in debita juris forma

expediendum et concedendum, ac committendum ; Computas

quoq; tam executorum, quam administratorum, et sequestrato-

rum quorumcunq; recipiendum, examinandum, admittendum,

terminandum : ac insuper eosdem executores, administratores,'

et sequestratores, omnes et singulas acquietandum, relaxandum

et finaliter dimittendum, Causasq; quascunq; examinandum, au-

diendum et finaliter terminandum. Contumaces autem, et re-

belles, cujuscunq; conditionis sive status fuerint, si quos inve-

neritis, tam per censuras Ecclesiasticas, quam personarum ap-

prehensionem et incarcerationem, ac recognitionem, acceptio-

nem ac quaecunq; alia juris Regni nostri remedla compescen-

dum, necnon injunctiones presentibus annexas personis in eis-

dem nominatis nomine nostro tradendum, aliasq; injunctiones

congruas et competentes vice et authoritate nostris eis indicen-

dum, dandum et assignandum, pasnasque convenientes in earum

violatores infligendum, et irrogandum ; Ecclesiis etiam, et alia

loca dimissorum, vacantia et pro vacantibus habenda fore decer-

nendum et declarandum, pensionesq; legitimas, congruas et

competentes cedenfibus vel resignandis hujusmodi assignandum

et limitandum, praesentatosq; ad beneficia Ecclesiastica qiise-

cunq; infra civitates, Ecclesias aut Diocaeses prsedicta;^ consti-

tuta, durante visitatione nostra hujusmodi, si habiles fuerint et

idonei, ad eadem admittendum, ac de et in eisdem instituendum

et investiendum, cum suis juribus, et pertinentibus universis,

ii2
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induceadum, et indeci faciendum, atque raandandom, necnon

clericorum et beneficiatorum quorumcunq; tam pro ordinibus,

quam benefieiis per eos adeptis, literas et munimenta exigen-

dum et recipiendwm, eaqj diligenter examinandum, et discutien-

dum, et quos men sufficienter munitos in ea parte comperitis, ab

officio dimittendum, et sic jure munitis declarandum, et pronun-

ciandum. Synodos quoq; et capitnla, tam generalia quam spe-

cialia, cleri et populi hujusmodi per executionem premissorum

aut ref©rmafionem quamcunq; faciendum et convocandum :.Pro^

curationes quoq; Synodalia ratione nostras hujus visitationis de-

bite petendum, exigendum, et levandum, ac etiam non solventes

aut solrere recusantes per censuras Ecclesiasticas compellen-

dura, coercendum et cogendum; necnon concionandi potesta-

tem hujusmodi personis concedendum, quas ad hoc divinum

munus suscipiendum aptas esse judicaveritis : Incarceratos quo-

que, et vineulis commissos ob reh'gionis causam antea licet